X. SGW-Weihnachtscup E-
Junioren unterstutzt durch
Fam. Hogh & CarGlanz
Zarnewanz

SGW

&/

SGW

Organisateur: SG Wopkendorf
Date: 21.12.2025, Début: 12:15
Lieu d'événement: Sporthalle Marlow, 18337 Marlow

Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 10 minutes

Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants
Résultats en direct

1] SG Wopkendorf | 5] SG Wopkendorf I
2| SG Wopkendorf Il f\g‘, 6 | BSG ScanHaus Marlow @
3| TSV Einheit Tessin v 7 | PSV Ribnitz-Damgarten
4 Union Sanitz 03 () 8| SV Barth 1950 24

Tour préliminaire

1215 |A | SG Wopkendorf | TSV Einheit Tessin Participant
2 12:27 A | SG Wopkendorf Il Union Sanitz 03 SG Wopkendorf |
3 12:39 [B |BSG ScanHaus Marlow SV Barth 1950 SG Wopkendorf I
4 12:51 B [SG Wopkendorf Il PSV Ribnitz-Damgarten TSV Einheit Tessin
5 13:03 [A |SG Wopkendorf il SG Wopkendorf | Union Sanitz 03
6 13:15 [A [TSV Einheit Tessin Union Sanitz 03
7 13:27 |B |BSG ScanHaus Marlow SG Wopkendorf I _
8 13:39 B |PSV Ribnitz-Damgarten SV Barth 1950 Pl Participant B DB | Pts
9 13:51 A | Union Sanitz 03 SG Wopkendorf | SG Wopkendorf 11
10 14:03 [A | TSV Einheit Tessin SG Wopkendorf Il BSG ScanHaus Marlow
11 1415 [B | SV Barth 1950 SG Wopkendorf Il PSV Ribnitz-Damgarten
12 14:27 B |PSV Ribnitz-Damgarten BSG ScanHaus Marlow SV Barth 1950

Congu avec passion par tournej



https://tournej.fr/showit.php?id=281tfwxa58
https://tournej.fr/showit.php?id=281tfwxa58

Phase finale

13

14

15

16

17

18

19

20

14:47

15:00

15:13

15:26

15:39

15:52

16:05

16:18

X. SGW-Weihnachtscup E-
Junioren unterstutzt durch
Fam. Hogh & CarGlanz

Zarnewanz

3e Groupe A

4e Groupe A

Ter Groupe A

2e Groupe A

Perdant 3e demi-finale (place

Gagnant 3e demi-finale (plac

Perdant Ter demi-finale

Gagnant Ter demi-finale

4e Groupe B

3e Groupe B

©INfoja @[

2e Groupe B

Ter Groupe B

Perdant 4e demi-finale (place

Gagnant 4e demi-finale (plac

Perdant 2e demi-finale

Gagnant 2e demi-finale

Phase finale

Congu avec passion par tournej


http://www.tcpdf.org

