

X. SGW-Weihnachtscup E-Junioren unterstützt durch Fam. Hogh & CarGlanz Zarnewanz



Organisateur: SG Wöpkendorf Date: 21.12.2025, Début: 12:15

Lieu d'événement: Sporthalle Marlow, 18337 Marlow

Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 10 minutes Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Résultats en direct

Participants

	Groupe A	
1	SG Wöpkendorf I	SGW
2	SG Wöpkendorf III	SCW
3	TSV Einheit Tessin	V
4	Union Sanitz 03	(3)

	Groupe B	
5	SG Wöpkendorf II	SGW
6	BSG ScanHaus Marlow	
7	PSV Ribnitz-Damgarten	*
8	SV Barth 1950	SIB

Tour préliminaire

N°	Début	Gr	Match		Résultat
1	12:15	Α	SG Wöpkendorf I	TSV Einheit Tessin	:
2	12:27	Α	SG Wöpkendorf III	Union Sanitz 03	:
3	12:39	В	BSG ScanHaus Marlow	SV Barth 1950	:
4	12:51	В	SG Wöpkendorf II	PSV Ribnitz-Damgarten	:
5	13:03	Α	SG Wöpkendorf III	SG Wöpkendorf I	:
6	13:15	Α	TSV Einheit Tessin	Union Sanitz 03	:
7	13:27	В	BSG ScanHaus Marlow	SG Wöpkendorf II	:
8	13:39	В	PSV Ribnitz-Damgarten	SV Barth 1950	:
9	13:51	Α	Union Sanitz 03	SG Wöpkendorf I	:
10	14:03	Α	TSV Einheit Tessin	SG Wöpkendorf III	:
11	14:15	В	SV Barth 1950	SG Wöpkendorf II	:
12	14:27	В	PSV Ribnitz-Damgarten	BSG ScanHaus Marlow	:

Groupe A				
Pl	Participant	В	DB	Pts
	SG Wöpkendorf I	:		
	SG Wöpkendorf III	:		
	TSV Einheit Tessin	:		
	Union Sanitz 03	:		

Groupe B				
PI	Participant	В	DB	Pts
	SG Wöpkendorf II	:		
	BSG ScanHaus Marlow	:		
	PSV Ribnitz-Damgarten	:		
	SV Barth 1950	:		



X. SGW-Weihnachtscup E-Junioren unterstützt durch Fam. Hogh & CarGlanz Zarnewanz



Phase finale

N°	Début	Ma	tch	Résultat	ProlAPS	
	4e demi-finale (places 5 à 8)					
13	14:47	3e Groupe A	4e Groupe B	:		
	3e demi-finale (places 5 à 8)					
14	15:00	4e Groupe A	3e Groupe B	:		
		2e den	ni-finale			
15	15:13	1er Groupe A	2e Groupe B	:		
		1er der	ni-finale			
16	15:26	2e Groupe A	1er Groupe B			
		Match pou	r la 7e place			
17	15:39	Perdant 3e demi-finale (place	Perdant 4e demi-finale (place	:		
		Match pou	r la 5e place			
18	15:52	Gagnant 3e demi-finale (plac	Gagnant 4e demi-finale (plac	:		
	Match pour la 3e place					
19	16:05	Perdant 1er demi-finale -	Perdant 2e demi-finale	:		
		Fir	nale			
20	16:18	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale			

Phase finale

PI	Participant
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	